
 
 
Raadsvoorstel 
 
Agendapunt:   

 
Onderwerp 
Milieujaarverslag 2012 

 
Datum voorstel Datum raadsvergadering Bijlagen Ter inzage 
14 mei 2013 18 juni 2013 1  

 
Aan de gemeenteraad, 

 
0. Samenvatting 
Op grond van de Wet Milieubeheer (artikel 21.1 van de Wet milieubeheer) is de gemeente verplicht om jaarlijks 
te rapporteren over de milieuprestaties. Het milieujaarverslag 2012 bevat een overzicht van de geleverde 
prestaties in 2012. 
 
1. Wat is de aanleiding / wat is het probleem? 
Op grond van de Wet Milieubeheer stelt de gemeenteraad jaarlijks een milieujaarverslag vast met daarin de 
uitgevoerde activiteiten van het afgelopen jaar. Tegelijkertijd wordt het milieujaarverslag aangeboden aan de 
Inspectie voor de Leefomgeving en Transport. 
 
2. Wat willen we bereiken? 
Het milieujaarverslag geeft de inspanningen weer welke zijn uitgevoerd.  
 
3. Wat gaan we daarvoor doen? 
Jaarlijks wordt er een milieujaarverslag uitgebracht. 
 
4. Wat mag het kosten? 
Dit heeft geen financiële consequenties. 
 
5. Communicatie en participatie / inspraak 
Niet van toepassing. 
 
6. Vervolgtraject besluitvorming 
Niet van toepassing. 
 
7. Fatale beslisdatum 
Niet van toepassing. 
 
8. Voorstel 
Het college stelt de gemeenteraad voor kennis te nemen van het milieujaarverslag 2012. 

Ambtelijke bijstand:  Mw. Drs J. Bolt 
    1 



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 
burgemeester en wethouders van Goirle 
 
 
 
 
mevrouw M.G. Rijsdorp, burgemeester 
de heer J.M. Tromp, secretaris  
 
 
 
 
 
 
 

  2 



Agendapunt:   
 
 
 
 
 
 
 

  3 

  
 
 
 
De raad van de gemeente Goirle; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 mei 2013 ; 
 
gelezen het advies van de commissie  d.d. 30 mei 2013; 
 
gelet op de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

Het milieujaarverslag 2012 vast te stellen. 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Goirle in zijn vergadering van 18 juni 2013 
 
 

 , de voorzitter 
 
 
 

 , de griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	Raadsvoorstel
	Onderwerp
	gelet op de Gemeentewet;
	b e s l u i t :
	, de voorzitter


